
 

Processo 930/24

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

12/04/2024

CONTRATADA  1 OCC QUÍMICA LTDA 059/24 07/05/2025 R$ 3.128.000,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 OCC QUÍMICA LTDA 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 17/04/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 3.128.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 022/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/05/2024 08/05/2024 - 2024/000643 R$ 3.056.000,00 12 meses após ass. Contrato.

2 26/12/2024 00/01/1900 - 2024/001616 R$ 72.000,00 0

3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Registro de preço para a aquisição de hipoclorito de sódio à 12%.

Nova Ordem de Compra


